
 

Strana 1 (celkem 3) 

 

 

Město Frenštát pod Radhoštěm 

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

 

 

Výzva k podání nabídek 
 

 

 

Název veřejné zakázky:  „Technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP akce 

Regenerace sídliště Školská čtvrť ve Frenštátu pod Radhoštěm 

– I. etapa“ 

 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel:    Město Frenštát pod Radhoštěm  

Sídlo:    nám. Míru č.p.1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

Identifikační číslo:  00297852 

Daňové identifikační číslo:  CZ00297852 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., č.ú.: 1724801/100 

Zastoupený:    Ing. Miroslavem Halatinem, starostou 

 

Oprávněni jednat: 

Ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatin, starosta 

Ve věcech zakázky  

a ve věcech technických: Ing. Luboš Drachovský, vedoucí odboru investic a rozvoje města 

 Jana Machková, referent odboru investic a rozvoje města 
 

 
2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a jeho specifikace 

 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Forma zadání: v souladu s vnitřní směrnicí zadavatele S-2018-03 pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu s ohledem na zákon č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“),  

 

Druh veřejné zakázky:  Služby 

 

 

Předmětem zakázky je projekt spolufinancovaný ze Státního fondu podpory investic formou 

dotace na regeneraci veřejných prostranství na sídlištích. 

 



 

Strana 2 (celkem 3) 

 

Části zadávací dokumentace zpracované odlišnou osobou od zadavatele: 

▪ Projektová dokumentace stavby zpracována dle Stavebního zákona č.183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.  

„Projektová dokumentace pro provádění stavby: Regenerace sídliště Školská čtvrť ve Frenštátu 

pod Radhoštěm – I. etapa.“ Zpracovatel dokumentace Ateliér Genius loci, s.r.o., Stodolní 17, 

702 00 Ostrava, Ing. arch. Iva Seitzová, autorizovaná architektka ČKA č. 02637. 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytnutí veškerých potřebných a nutných služeb k 

řádnému zajištění výkonu funkce technického dozoru investora a dále koordinátora 

bezpečnosti práce na stavbě "Regenerace sídliště Školská čtvrť ve Frenštátu pod Radhoštěm 

– I. etapa“, a to po celou dobu jejího trvání.   

     

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci  

Zadávací dokumentace včetně všech příloh je zveřejněna na profilu zadavatele  

https://zakazky.mufrenstat.cz 

 

4. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky musí být doručeny nejpozději: dne 16.11.2020 do 10:00 hod. 

Otvírání obálek proběhne:   dne 16.11.2020 v 11:00 hod. v kanceláři 

Ing. Luboše Drachovského – vedoucí odboru OIR 

 

5. Způsob podání nabídek 

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně nebo držitelem poštovní licence na adresu zadavatele. 

 

Adresa pro doručení nabídek:   MěÚ Frenštát pod Radhoštěm 

 podatelna, nám. Míru 1, 

   744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

 

V případě doručení nabídky osobně, je za okamžik předání považováno datum převzetí nabídky 

podatelnou zadavatele. 

 

Nabídka musí být podána v uzavřené obálce opatřené identifikačními údaji uchazeče a dále bude 

nabídka výrazně označena: „TDS a KoBOZP akce. Regenerace sídliště Školská čtvrť ve 

Frenštátu pod Radhoštěm – I. etapa“  NEOTVÍRAT 

 

Obálky s nabídkami, podané po uplynutí pro podání nabídky, nebude zadavatel otevírat. Na obálce 

bude v levém horním rohu uvedeno označení uchazeče a adresa pro případné zaslání oznámení o 

pozdním podání nabídky. 

 

Nabídky budou podány v českém jazyce. 

 

 

https://zakazky.mufrenstat.cz/


 

Strana 3 (celkem 3) 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou součástí Zadávací 

dokumentace, která je přílohou této Výzvy. 

 

7. Pravidla pro hodnocení nabídek analogicky podle § 115 ZZVZ 

 

Nabídky budou hodnoceny analogicky dle § 114 a násl. ZZVZ podle jejich ekonomické 

výhodnosti. 

 

Zadavatel stanovuje jako hodnotící kritérium ekonomické výhodnosti nejnižší nabídkovou cenu 

včetně DPH -  váha 100 %. 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše vč DPH, uvedená v návrhu příkazní 

smlouvy a krycím listu nabídky. 

Zadavatel provede analogicky s ust. § 39 odst. 4 zákona hodnocení nabídek před posouzením 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise tak, že seřadí hodnocené nabídky podle výše 

nabídkové ceny vč DPH vzestupně od nejnižší nabídkové ceny vč DPH po nejvyšší. 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou vč DPH. 

8. Přílohy výzvy k podání nabídky: 

  

Příloha: Zadávací dokumentace 

 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 27.10.2020 

 

             Ing. Miroslav Halatin 

         Starosta města 


		2020-10-27T14:30:44+0100




